CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 158/2021/SOL.VER.
Piumhi, 04 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Coronel Sandro

Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes serviços

prestados em nosso Município como Deputado Estadual, motivo que nos leva ao reconhecimento da

importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa, servimo-nos do presente

expediente para solicitar de Vossa Excelência especial atenção ao assunto abaixo a saber:

Os Vereadores Carlos Leonel de Oliveira, Fábio Henrique Novaes Ferreira, João Marcos Macedo

Silveira e Reinaldo dos reis Silva, vêm através deste ofício solicitar do nobre Deputado, que seja viabilizado

recursos financeiros através de Emendas Parlamentares para a Escola Estadual Professor Francisco Paula

Rebelo Horta para aquisição de um laboratório no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a

disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

S -

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vereador 2021-2024

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Vereador 2021-2024

JOAO MARCOS! MACEDO SILVEIRA-

Vereador 2021-2024
PROTOCOLIZADO EM
- J 2Ü___ I___ü ____lr& ? ,$ L

-REINADO REIS SILVA

Vereador 2021-2024

i í - J - L Í ^ H o r a s
Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAUlDE PIUMH'IPAUjC

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Ofícios Ver. Piumhi

A ssun to : Ofícios Ver. P ium hi
De: D e p a rta m e n to  de A po io  - C âm ara P ium hi < a p o io @ c a m a ra p iu m h i.m g .g o v .b r>
D a ta : 0 4 /1 1 /2 0 2 1  1 6 :2 7
Para: fra n k a lm a d a @ h o tm a il.c o m

Boa tarde.

Segue em anexo, ofícios de autoria dos Vereadores de Piumhi-MG.

Respeitosamente,

Fellipe Cavalieri.

Anexos:

2 0 2 1 - l l - 0 4 O f l5 6 S O L F R E D .p d f  120KB

2 0 2 1 -1 1 -0 4  O f 157  MARCEL ALVARO.pdf 91,7K B

2 0 2 1 -1 1 -0 4  O f 1 5 8  CORONEL S A N D R O .pdf 66,3KB

2 0 2 1 -1 1 -0 4  O f 1 5 9  CORONEL S A N D R O .pdf 80,3K B

2 0 2 1 -1 1 -0 4  O f 1 6 0  CORONEL S A N D R O .pdf 79,5KB

2 0 2 1 -1 1 -0 4  O f 161  CORONEL S A N D R O .pdf 111KB

1 of 1 0 4 /1 1 /2 0 2 1  16:29

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:frankalmada@hotmail.com